

Mischkarton Gourmet Rustikal, 4-fach-sortiert (Artikel - Nr.: 1639)

**Baguette Ancienne**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), NATURSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser), Meersalz, Hefe  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SOJA, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE  
Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren)

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton Gourmet Rustikal, 4-fach-sortiert (Artikel - Nr.: 1639)

**Zwirbel Baguette**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, NATURSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser), Kartoffelflocken (Meersalz, Hefe

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SOJA, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton Gourmet Rustikal, 4-fach-sortiert (Artikel - Nr.: 1639)

**Bouchette Cerealia**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, NATURSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser), Sonnenblumenkerne, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), ROGGENSCHROT, Meersalz, Leinsaat, SOJASCHROT, Hefe, Röstmalz (ROGGEN), Brotgewürz, Dekor: Mohn, Sonnenblumenkerne, Kürbiskerne, ROGGENFLOCKEN

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Gourmet Rustikal, 4-fach-sortiert (Artikel - Nr.: 1639)

**Fitness Flûte**

**Zutaten**

Wasser, WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, Sonnenblumenkerne, NATURSAUERTEIG (ROGGENMEHL, Wasser), Leinsaat, SOJASCHROT, ROGGENSCHROT, Meersalz, Hefe, Dekor: ROGGENMEHL, SESAM, Leinsaat  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SELLERIE, LUPINE, SENF, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE